> duna

8.00 Hirad6 8.20 Hrvatska kronika
8.50 Ecranul nostru 9.20 Lola - sor.
10.10 Végtelen szerelem — sor. 10.55
Vératlan utazés — sor. 1150 Csalad-
barét 13.00 Déli harangszé 13.01Hir-
adé 13.45 Jamie 30 perces kajai —
gasztrosor. 14.10 A vilagorokség kin-
csei — dokf.-sor. 14.30 Zorro - sor.
15.15 Erdészhaz Falkenauban - sor.
16.10 A muilt arnyékaban - sor. 710
Don Matteo - sor. 18.10 Ridikil — n6i
talkshow 19.00 Hiradd 19.35 Végtelen
szerelem —sor. 20.25 Maradj talpon!
21.25 Skandinav lotté  21.35 Zsaru-
vér - sor. 22.25 A fatyolos holgy - sor.
23.15Keno - sorsolas 23.25 A megal-
16 — am. életrajzi drama, 2013 0.50 Az
én '56-om - sor.1.05 Shirley Valentine
- brit—am. romantikus vigjaték, 1989

O duna world

8.40Ridikil 9.35Német nyelv( hi-
rek 9.40 Kinai nyelv(i hirek 9.45 Orosz
nyelv( hirek 9.55 A nagyok10.25 Esély
10.50 Kék bolygo 1110 Uj nemzedék
11.40 Rome Reports 12.05Néma ha-
rang — dokf.-sor. 12.15 Angol nyelv(i
hirek 12.25 Vilagorokség Portugalia-
ban — dokf.-sor.12.45 A ravaszdi leany-
26 és az IBUSZ-vendégek — magyar té-
véjaték 13.50 V4-hiradé 14.00 Hiradd
14.15Magyar gazda 14.40 Noé bara-
tai —Minden, ami allat 15.05 A nagyok
15.35 Karpat expressz 16.00 Hrvatska
kronika16.25 Ecranul nostru16.55 Du-
na-anzix — dokf.-sor. 720 Szenes Ivan
irta 18.15 Csalad-barat 19.25z 6r z6k
20.00 Kivansagkosar 22.00 Hirado
22.25 \/4-hiradé 22.35 Maradi talpon!
23.30 Ridikul 0.25 Kulturalis hiradd

Erv erdély tv

8.30 Metszet 9.00 Hiradé 9.30La-
togatd 10.00 A vizcsepp kivajja a ko-
vet — dokf. 11.00Hiradé 11.30 Zene
11.45 Tajkép 12.10 Zebra: A gondola-
tok atjaréja 13.10 Ertékeink — dokf.-
sor. 13.35 Fenntarthat6 életméd -
dokf.-sor. 14.00 Mi, nemes céhek —
dokf. 14.55 Kék mez6ben fehér rézsa
— dokf.-sor. 16.00 Hirad6 16.15 Met-
szet 16.35 Erdélyi torténetek 1700
Erdélyi kavéhaz — Kozma Attila 17.30
Hirado T740 izelits 745 Egészséges
percek 17.50Konyvajanlé 17.55Elet-
képek 18.00 Zene 18.30 Hargita-ma-
gazin 19.00 Hirad6 19.30 Euronews —
hirek a nagyvilagbol 20.00 Sajtoprés
21.00 Hiradé 21.30 Pszichotrillak
22.00 Uzenet szeretettel — zenés ki-
vansagmlsor 24.00 Sajtoprés

'4’ rtvl

700 Matiné1- kozéleti magazin 9.45
Televizios véasarlas 10.00 Hirek 10.05
Tokéletes és tokéletlen — talkshow
11.00 Hirek 11.05 Tokéletes és toke-
letlen - talkshow 11.45 Televiziés va-
sarlas 12.00 Egy Iépésre Romania-
t6l — dokf.-sor. 12.30 Televizi6s vasar-
las 13.00 Hirek 13.051tt és most -
hirmagazin 14.00 Tévéhiradé 14.45
Sport 14.55Beszélj helyesen! 15.00
Egyittélés 700 Torna-Eb 2017 - Ko-
lozsvar, megnyito, él6 17.30Kozér-
dek —talkshow 18.30 Beszélj helye-
sen! 18.35 A nap pulzusa - talkshow
20.00 Tévéhiradé 20.50 Sport 21.00
Romania 9 - talkshow 22.30 A te pén-
zed — gazdasagi magazin23.00 Hiréra
23.45 Sport 23.55 Aprépénz 24.00
Roménia 9 - talkshow

== rtl klub

8.15 Reggeli — é16 magazinm(isor
10.20 Asztro-Show 11.20 Top Shop -
televizi6s vasarlas 13.10 StilusKalauz
- trendmagazin 13.50 Fékusz — koz-
szolgalati magazin 14.20 A kis meny-
asszony — sor. 14.55 Ejiel-nappal Bu-
dapest - sor.16.15 A konyhafénok VIP
— Az izfaktor17.55Story Extra — sztar-
magazin 18.25 Fékusz - kdzszolga-
lati magazin 19.00 RTL Hirad6 19.55
A konyhaf6nok VIP — Az izfaktor 21.35
Ejiel-nappal Budapest — sor. 22.55
Baratok kozt - sor.23.35 Szulejman -
sor. 0.40 RTL Hirado6

(RIT /LI

9.00 Gordon Ramsay — A konyha 6rd6-
2e10.00 Vacsoracsatall.00 Isten ald-
jon, Esperanza! - sor.12.00 Graceland
- Ugynokjatszma—sor.  12.55 Gyil-
kos tigyek — sor. 13.50 Segitség, baj-
ban vagyok! 14.45 A gyan( arnyéka-
ban 15.45 Showder Klub 16.50 Bara-
tok kozt — sor. 17.25Gordon Ramsay
- Akonyha érdoge 18.25 Hagyjal f6z-
ni! - f6z6mdisor 19.25 Segitség, baj-
banvagyok! 20.25 A gyan(i arnyéka-
ban 21.30 Hagyjal f6zni! — f6z6ma-
sor 22.30 RTL Hirad6 23.00 Showder
Klub 24.00 Baratok kozt - sor.

rcfl 4+

8.00 Balazs Show - talkshow 9.00
Televizios vasarlas 12.00 Hétvégi f6-
z6cske — gasztroshow 13.25 Csen-
getett, Mylord? - sor. 14.30 Balazs
Show - talkshow  15.05 Jobaratok
- 2epizéd 16.05 Hupikék torpikék
- rajzfilmsor. 05 Gy6zike Show —
val6sagshow 18.00 Ménika — A kibe-
széléshow 19.00 Kung Fu Panda -
rajzfilmsor. 20.05 Jobaratok — 4 epi-
z6d 22.05 Csengetett, Mylord? — sor.
23.10 Halld, halld! - sor23.50 Benny
Hill Show 0.30 Fekete vipera - sor.
1.10 Hall¢, hall6! - sor.

ERO pro tvatv

6.00 Pro Tv Hiradd0.30 Azt beszélik
- sz6rakoztaté magazin13.00ProTv
Hirad6 14.00 Eletleckék — sor. 15.00
La Maruta — kozéleti magazin 1700
Pro Tv Hiradd — Monica Dascdluval
18.00 Mit mondanak a romanok? —
szérakoztatd vetélkedé 19.00 Pro
TvHirad6é - Andrea Escaval  20.00
Sporthirek  20.20 Id&jaras-jelen-
tés 20.30 Las Fierbinti - sor. 21.30
Atletico Textila — sor. 22.30 Sztarja-
tékok — szorakoztaté vetélked623.30
Pro Tv Hirad624.00 Feketelista — sor.
1.00 Odaat - sor.

PA tv2

7.55Mokka — magazinm(sor 10.00
TeleShop - televiziés vasarlas  11.45
Astro-Vilag13.00 Tények délben - hir-
msor 13.30 Sherlock és Watson -
sor. 14.35 Walker, a texasi kopd — sor.
15.40 Gyilkos sorok - sor. 16.45 Ana
haromarca—sor. 17.50Fatmagil -
sor. 19.00 Tények - hirmiisor 20.25
Extrém Activity — jatékshow 21.45 Vi-
gyazat, gyerekkel vagyok! - kvizshow
23.15Kozelebb — am. drdma, 2004,
fsz.: Jude Law, Julia Roberts, Natalie
Portman, Clive Owen 1.10 A torvény
embere - sor.

rtl Ilm2/petsfi tC-) cool

700 Televizids vasarlas 10.00
Medicopter 117 - A légimentdk — sor.
10.55 Rosewood - sor. 11.50 Vész-
helyzet - sor. 12.45 Baywatch - be-
vezet6 epizdd 13.40 Medicopter 117
- Alégimentdk — sor. 14.35Cobra
11 - 2 epiz6d 16.30 CSI: A helyszine-
16k - 2 epiz6d 18.20 Gyilkos tigyek —
sor. 19.15 CSI: Miami helyszinel6k —
sor. 20.10 Rosewood - sor.21.05Dr.
Csont — 2 epizéd  23.00 Gyilkos el-
mék — sor.24.00 CSI: A helyszinel6k
- sor.1.00 Gyilkos elmék — sor.2.00
Dr. Csont - 2 epizdd

FILM:Z film-]-

700 Televiziés vasarlas10.20 Mond-
vacsinalt hés — am. vigjaték  12.40
Szerelem kolcsénbe — am. romanti-
kus vigjaték 14.50 Apad-anyad ide-
jojjon! —am. csaladi vigjaték  17.15
A vasalarcos — am.—francia kaland-
drama, 1998 19.45 Részeges kara-
temester — hongkongi akci6-vigjaték,

1978, fsz.: Jackie Chan, Siu Tien Yuen,

Dean Shek, Jang Lee Hwang, Lin-
daLin 22.00 Ocean’s Twelve: Eggyel
nd a tét — am. krimi-vigjaték, 2004
0.25 Arnyék nélkul - am. sci-fi akcio-
thriller, 2000

g antenal

6.00 Figyel6 — hirm(sor 8.00 J6 reg-

gelt! - szérakoztaté magazin Razvan-

nal és Danival 10.55 Televizi6s vasar-
las 11.15 11 6rai baratok — szérakoz-
taté magazin 13.00 Figyel6 — hirm(-
sor 14.00 2K1 - szérakoztatd vetél-
ked§ Mirela Vaidaval 16.00 Figyel6 -
hirm(sor 700 Kozvetlen hozzaférés
- Simona Gherghével 19.00 Figye-
16 = hirm(isor 20.30 ZaZaSing - ze-
nés, szorakoztaté show-miisor23.00
Xtra Night Show — Dan Capatosszal
1.00 2K1 - szdrakoztato vetélkedd
Mi rela Vaidaval

a@y discoveryecho t H viasat history

8.35Kincsek a garazshél  9.00 Ho-
gyan csinaljak? 9.30 Hogyan késziilt?
10.00 Tulélépar-baj 11.00 Autdke-
reskeddk 12.00 Szam(izéttek mihe-
lye 13.00 Amcsi benzinfalék 14.00 Di-
zeltesok15.00 Motortestvériség16.00
Angliai r aktarvadaszok 16.30 Kanadai
raktararverések 700 Kincsek aga-
razsbol 17.30Bakik a Fold kordil 18.00
Autékereskeddk 19.00 Hogyan csi-
naljak? 19.30 Hogyan késziilt? 20.00
Dizeltesok 21.00 Amcsi benzinfalok:
Forré abroncsok  22.00 Szuperkami-
onosok 23.00 Ne prébald ki otthon!
24.00 Tulélépar-baj

8.50 Napoleon: Az oroszorszagi had-
jarat9.45 Oriilt talalmanyok10.40 Til-
tott torténelem 11.30 Osszeeskiivés
12.20 A muskétasok 13.15 Dollarmil-
liomos amerikai hercegnék 14.05 Na-
pbleon: Az oroszorszagi hadjaratl5.00
Mitoszvadaszok 15.55 Tiltott torténe-
lem 16.45 A titkos habor(i 40 Orilt
talalmanyok 18.30 Mdzeumi rejtélyek
19.20 Doll&rmilliomos amerikai her-
cegnék 20.15Mitoszvadaszok 21.10
Tiltott torténelem 22.00 Napdleon:
Az egyiptomi hadjarat 22.55 Orgyil-
kosok amultbél 23.45 Egykori feke-
temliveletek

€) viasat3

8.35 Jobaratok — 2 epizod  9.25 Szi-
vek szallodaja — sor. 11.20 Stiluspar-
baj 11.50 Gordon Ramsay — A pokol
konyhaja 12.50 Monk — A fligos nyo-
moz6 - 2 epizéd 14.50 NCIS: Los An-
geles — 2 epizéd 16.40 Castle - 2 epi-
z6d 18.35 Gordon Ramsay — A pokol
konyhaja 19.40 Stilusparbaj 20.05 Az
élet csajos oldala - 2 epiz6d21.05 Mig
a halal el nem valaszt - sor. 21.35 Két
pasi meg egy kicsi— 2 epizod 22.35
Exek az édenben — valésagshow 23.45
Flash - A Villdm - sor. 0.35Exek az
édenben - valésagshow

story4

745 Leo, az oroszlan - rajzfilmsor.
8.15 Gyilkos sorok - 3 epizdd 11.30
Heartland - 2 epizéd 13.30 Sziiletett
feleségek — 2 epizéd  15.30 Fel Gjit-
lak — hazatalakité mlsor 17.55Mur-
doch nyomoz4 rejtélyei - 2 epizod
20.00 Az utolsé zsaru —sor.  21.00
Eskadt ellenségek: Blings szandék —
sor. 22.00 Eletem értelme — am. dra-
ma, 1998, fsz.: Meryl Streep, Renée
Zellweger, William Hurt, Tom Everett
Scott, Lauren Gra ham, Nicky Katt
0.40 Eskiidt ellenségek: Blinds szan-
dék - sor.

X~ axn

7.25NCIS: Los Angeles — 2 epizéd
9.20 Skorpid — Agymendk akcidban -
sor. 10.20 A hidegsebész - sor. 11.20
Az uralkodénd - sor. 12.20 NCIS: Los
Angeles — 2 epizéd 14.20 Skorpi6 —
Agymen6k akcioban — sor. 15.20 Az
uralkodond - sor. 16.15 A hidegse-
bész - sor. 17.15NCIS: Los Angeles -
2 epizéd 19.10 Skorpié — Agymendk
akcioban - sor. 20.10 A hidegsebész
- sor. 21.05 NCIS: Tengerészeti hely-
szinel6k — 2 epizdd 22.55 NCIS: Los
Angeles —sor. 0.45 NCIS: Tengeré-
szeti helyszinel6k — 2 epizdd

HB® hbo

740 Csak szerelem kell —am.—brit ze-
nés fantazia-drama 9.55 Eddie, a sas
—am. életrajzidrama 11.40 A szoba
—am.-brit-ir—kanadaidrama 13.35
Vasember 2 — am. sci-fi akcio-kaland-
film 15.40 Robinson Crusoe — bel-
ga—francia animacios kaland-vigjaték
710 Afganisztani vig napjaim —am.
drama 19.00 Csajok —sor. 19.30Az
alelnok — sor. 20.00 Szeretteink ko-
rében — am. romantikus drama 21.30
A hatrahagyottak — sor.22.30 A j6 né-
met —am. misztikus drama0.20 A ha-
sonmas — am. thriller

Z1| eurosportl

7.30Szn0ker-vb — Sheffield, Egye-
stlt Kirdlysag  9.30 Autéverseny —
World Endurance, Silverstone 10.00
Labdartigas — MLS, Amerikai Baj-
noksag, 6sszefoglaldé 10.30 Labda-
rigas - FIFA-futball ~ 11.00 Kerék-
parozas - Torokorszagi korverseny
12.00 Sznuker-vb — Sheffield, Egye-
sult Kiralysag, él6/ism.  15.30 Ke-
rékparozas — Fleche Wallonne, Belgi-
um, é1618.00 Sznuker-vb — Sheffield,
Egyesdilt Kiralysag, él6/ism.  21.00
Sznuker-vb — Sheffield, Egyestilt Ki-
ralysag, él6  1.00 Kerékparozas -
Fleche Wallonne, Belgium

@ml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35Iskolapad 12.35 Profit7)
13.50 Ma délutan (benne: 14.35Kar-
patexpressz 15.35V4 16.35Iskola-
pad - oktatasi magazin 17.35Pro-
fit7 — vallalkozasoknak sz6l6 maga-
zin 18.35 Szemtdl szembe - vitam(i-
sor) 18.54 Ma este (benne: 19.00 Hir-
ado6 20.05 Kék bolygd — klimavédelmi
magazin 20.30 Hirad6 22.35 Vilaghir-
ado) 22.56 Ma éjjel (benne: 23.00 Hir-
ado) 0.20 Angol nyelv(i hirek 0.30 Né-
met nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hi-
rek 0.50 Kinai nyelv(i hirek

O

8.05 Rajzfilmek 9.15 Disney Junior
10.05 Rajzfilmek 11.00 Allatkert a ha-
tizsakban - dokf.-sor 11.30 Hetedhét
gyerekhiradé 11.35 Rajzfilmek 13.20
Tancakadémia - sor. 13.45 Rajzfil-
mek 16.30 Allatkert a hatizsakban —
dokf.-sor.16.55 Rajzfilmek 17.25Gye-
rekversek 17.30Hetedhét gyerekhir-
adé 740 Cstircsavarosdi — vetélke-
dé 18.05 Rajzfilmek 19.25 Disney Ju-
nior 20.15 Rajzfilmek 21.10 Tuti gimi
- sor. 22.25 En vagyok itt! - maga-
zinm{isor 23.35 Odaat — sor. 0.25 Az
A38 Haj6 szinpadan: Tej Zenekar

hirs% hir tv

6.50 Reggeli jarat — kozéleti maga-
zin 10.00 Panaszkoényv 11.00 Hiradé
11.30 Televizids vasarlas12.00 Vetitd:
Az erdélyi arisztokracia diszkrét ba-
ja—magyar dokf. 13.00 Hiradé 13.30
Hirvilag 14.00 Reggeli jérat plusz -
kozéletimagazin  14.30 Egyenesen
16.00 Hirad616.30 LapzartaTZ00 Ri-
asztas — A rendkiviili események md-
sora 18.00 Hirad6 18.30 Global 19.00
Newsroom 20.00 Hiradé 20.30 Egye-
nesen 22.00 Szabadfogas 23.00 Hir-
adé 23.30Lapzarta 24.00 Alinda -
kozéleti magazin 1.00 Hiradd

706 ATV Start! 9.30 Start+ 9.55Tv
torna 10.05 Férum 10.35Televizids
vasarlas 11.25 Egyenes beszéd 12.25
Televizids vasarlas  12.45 Laci ba-
csi konyhdja 13.25 Vilaghirad6 13.45
Start+ 14.10 Televizids vasarlas 15.15
700-as klub 15.45 Kényvjelz6 16.15
Televizids vasarlas 16.45 Henrik an-
gyalai 745 Forum 18.40 Tv-torna
18.45Hirad6 19.15A nap hire 19.45
Hiradé 20.15Egyenes beszéd 21.25
Hirad6 21.55 Csisztu24 23.00 Hir-
adé 23.30 Tv-torna23.35 Vilaghiradd
24.00 Hazahuz6 0.50 A nap hire

ECHOTY

8.00 Civil kor 9.00 Ot karika, négy
kerék 9.30 Meteor 9.35 Zenedoboz
10.00 Kibeszél6 10.30 A munkavalla-
|0k vilaga 11.00 EIG 6rokség 11.30 Troll
12.00 Kettesben Szabé Anett-tell3.00
Hirad6 13.30 Hazahtiz6 14.30 Gazda-
férum 15.00 Hirad6 15.15 EInémult ha-
rangok15.30 Napi aktualis16.30 Zene-
doboz 700 Hiradé 17.30Epitészet 21
18.00 Ahonnan elindultam  18.30 Ki-
beszé1619.00 Hirad6 19.30 Vidéki kor-
kép 20.00 Napi aktudlis 21.00 Hiradé
21.30 Angard 22.30 Korkép a vilag-
bdl 23.00 Hiradé 23.30 Sorskozosség
0.55 Bir6sagi torténetek





